SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 1852/2025 – CPMI – INSS

Brasília, 9 de fevereiro de 2026

A Sua Senhoria o Senhor

Ricardo Andrade Saadi

Presidente do Conselho de Controle de Atividades Financeiras (Coaf)

Assunto: Solicitação de detalhamento de comunicação cancelada/retificada

Senhor Presidente,

Em resposta a notificação recebida, solicito o encaminhamento da

comunicação retificadora, se houver, da(s) comunicação(ões) de nº(ºs) 65233639,

encaminhadas anteriormente para esta autoridade por meio do Relatório de Inteligência

Financeira nº 137661, compartilhado pelo SEI-C nº 187615.

Atenciosamente,

LEANDRO AUGUSTO DE ARAUJO CUNHA TEIXEIRA BUENO

Coordenador de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Assinatura conforme delegação contida no Ato do Presidente nº 1/2025 – CPMI-INSS, do

Presidente da CPMI, Senador CARLOS VIANA1

1 Disponível em: https://legis.senado.leg.br/sdleg-getter/documento/download/9722107e-1aef-4bff-a8e0-

e246a6a1d350

		2026-02-11T17:29:46-0300